
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje . Jiřina Chobotská - ekonom, tel: 220515264   
  
 
 
 

                                                                                     V Praze dne  15. října 2010   
 
Věc:  
Výzva k předložení nabídky   
 
 
Věcné a časové vymezení předmětu zakázky: 
Žádáme Vás jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu o předložení nabídky na činnost 
zástupce investora a stavební dozor při investiční akci „Škola J.Ježka- Plynofikace objektu, 
rekonstrukce topení“. ISPROFIN 233V112000491. 
Jedná se především o zastupování investora při jednáních s právnickými a fyzickými osobami 
při jednáních souvisejících s financováním akce, stavebním povolením, zajišťováním 
kontrolních dnů na stavbě, kolaudace apod. Dále zpracování a shromažďování příslušné 
dokumentace a výkon stavebního dozoru. 
Předmětné prostory školy a dosavadní dokumentaci (zejm. architektonickou studii akce) si 
můžete prohlédnout za osobní účasti vedoucí ekonomického a správního oddělení Jiřiny 
Chobotské, která Vám upřesní případné nejasnosti v zadání poptávky.  
Zakázka bude realizována v době od října 2010 do prosince 2011. 
 
Vaše nabídka musí obsahovat tyto náležitosti.  

- doklady o kvalifikaci ( živnostenský list )  
- cenu bez DPH i s DPH  
- časový plán realizace zakázky (akceptace termínu realizace) 
- záruční lhůtu  
- návrh smlouvy o dílo  
 

Termín a místo pro podání nabídek: 
Vaši nabídku doručte v zapečetěné obálce osobně nebo poštou do sekretariátu zadavatele – 
Škola Jaroslava Ježka, Loretánská 19, 118 00 Praha 1, nejpozději do 7 pracovních dnů od 
doručení výzvy.  
 
 
 



Hodnocení nabídek a výběr dodavatele: 
Hodnocení nabídek a výběr dodavatele bude uskutečněn do 5ti pracovních dnů od doručení 
poslední nabídky nebo po uplynutí časové lhůty. Hodnocení kriterií pro výběr uchazeče budou 
cena, akceptace termínu realizace akce a splnění zadávacích podmínek této výzvy.  
O výsledku výběrového řízení Vám bude zaslána písemná informace. 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli bez udání důvodů zadání zakázky zrušit.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Mgr. Jan Hájek  
                                                                                 ředitel školy   
 
 
 
 
 


